O preço a ser pago pela CONTRATANTE à CONTRATADA será especificado na 

proposta financeira apresentada pela empresa, constante no Processo de Dispensa de 

Licitação n°. 008/2023 de 06 de Abril de 2023, homologado e adjudicado em 11 de abril de 

2023, com valor mensal de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais) e cuja importância total é de 

R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). 

CLÁUSULA QUINTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado à vista após a entrega do objeto, mediante apresentação 

de nota fiscal, sendo que esta deverá ser da empresa contratada. 

CLÁUSULA SEXTA – DO RECURSO FINANCEIRO